
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.07.2021р.   № 206

Про присвоєння адрес

Розглянувши  заяву  гр.  ________--  (вх.  №  Д-1141/2.7  від  14.07.2021  р.)
реєстраційне посвідчення Збаразького районного бюро технічної інвентаризації від 11
серпня 2003 р. за реєстровим № 21, взявши до уваги пропозиції членів виконавчого
комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), що належить гр.
_____________   адресу вул. __________, 2 с. Чорний Ліс.

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

